

**Izba pamięci regionalnej  
w Ciechanowiskach**  
● Z wizytą u rodaków na Litwie ●  
Strona 6

Niecodzienna czesko-polska wystawa  
**OBRAZY  
pod stopami**  
Strona 3

**Nieśmiałość  
można pokonać**  
Zacznij nad sobą pracować już dziś!  
Strona 5



## KARWIŃSKI SZPITAL GÓRNICZY ZYSKUJE NA ZNACZENIU

# Centrum leczenia kręgosłupa

KARWINA (s) - We wtorek 5 lutego w Karwińskim Szpitalu Górniczym odbyła się uroczystość otwarcia Centrum Leczenia Chorób Kręgosłupa. Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonał burmistrz miasta Karwiny, Lubomir Kuznik, oraz Jan Březina - dyrektor spółki VOKD, wykonawcy robót budowlanych.

Akt ten poprzedziła konferencja prasowa. Ivan Stejskal - dyrektor szpitala, Roman Dudys - przedstawiciel spółki Karwiński Szpital Górniczy, Viktor Koláček - prezes prezydium s.a. OKD, Kazimierz Kawka - szef wydziału służby zdrowia UP oraz Radek Chalupa - rzecznik OKD przedstawili cel, który ma spełniać standard, reprezentująca najwyższy poziom, specjalistyczna jednostka służby zdrowia. Centrum powstało

mniej więcej w rok po nawiązaniu współpracy pomiędzy szpitalem górniczym a spółką OKD. Obaj partnerzy zgodzili się co do tego, że zarówno górnictwo środowisku zawodowemu, jak i pozostałym mieszkańcom karwińskiego regionu należy się łatwo dostępny oddział szpitalny, który byłby zdolny świadczyć kompleksowe usługi w zakresie leczenia wszelkich chorób i stanów zwyrodnieniowych kręgosłupa. Decyzję o współpracy w tej dziedzinie przyjął szpital, że nowomiejaska placówka szpitalna, po wyprawdowaniu się chirurgii do szpitala w Karwinie-Raju, na gwałt poszukiwała dla siebie nowego profilu, który zaakceptowała powiatowa komisja ds. optymalizacji sieci szpitali w Karwinie, a także kasy chorych.

Budowę Centrum i zakup aparatury medycznej sfinansowała s.a. OKD. Kosztowało ją to prawie 50 mln koron. Brakujące pieniądze wyłożył Karwiński Szpital Górniczy s.a.

Mieszkańcy Karwińskiego, w szczególności zaś górnicy, wśród których - co podkreślił V. Koláček -

większość to z konieczności „ciężarowcy”, cierpią na różne defekty kręgosłupa, a tymczasem najbliższy ośrodek leczenia tych przypadłości znajduje się w Brnie.

R. Dudys uzupełnił, że z procesem przedłużania życia ludzi nie zawsze idzie w parze odpinanie procesu starzenia się kręgosłupa i całego aparatu ruchu. Również to jest przyczyną wzrostu zapotrzebowania na tego typu Centrum.

Nowo otwarte Centrum Leczenia Chorób Kręgosłupa posiada dwie sale operacyjne, oddział łóżkowy z 26 łóżkami oraz oddział terapii intensywnej, w którym stoi sześć łóżek podłączonych do systemu monitorującego pacjentów. Kierownictwo szpitala jest w trakcie kompletowania zespołu lekarskiego, w którego skład mają wchodzić wyłącznie lekarze posiadający najwyższe kwalifikacje (zsw. II atestację) w dziedzinie chirurgii kręgosłupa, w tym ortopedzi i neurochirurdzy. Kierować tą ekipą ma doświadczony fachowiec z kliniki bremeskiej - prof. dr Otto Vlach, DrSc., prezes Czeskiego Towarzystwa Spondylochirurgicznego. Jak powiedział R. Dudys, czynione są starania, aby karwińskie Centrum było gotowe do przyjęcia pierwszych pacjentów najpóźniej przed końcem I półroczia.

**ZAKOŃCZYLI SIĘ  
ZIMOWE IGRZYSKA  
POLONIJNE**

## Wracają z medalami

SZCZYRKE - Wczoraj zakończyły się Zimowe Igrzyska Polonijne „Beskidy 2002”. Zaolziańska ekipa PZKO-wska, licząca 21 zawodników, wróci z tej pięknej imprezy „z tarczą” - jak już donosiliśmy, nasi od początku spisujący się znakomicie, zbierając istne medalowe żniwo.

W poniedziałek zawodnicy rywalizowali w snowboardzie i biegach narciarskich.

Ciąg dalszy na str. 8

## Kiedy sejmiki?

- 7.3. - Wędryna, 16.00, Czeltnia
- 12.3. - Trzyceń, 17.00, świetlica PZKO

Kancelaria Kongresu Polaków w RC

## Czysz znow wzrośnie

PRAGA (i) - O 100 do 140 koron więcej zapłaci od lipca br. za czynsz przeciętna rodzina zajmująca mieszkanie z regulowanym czynszem. Ministerstwo finansów ustaliło wprawdzie współczynnik wzrostu czynszu na 1,04 proc., ponieważ czynsz obliczany jest jednak będzie na podstawie inaczej niż dotąd mierzonej powierzchni mieszkania (wliczać się będzie w nią również np. powierzchnie łazienki i WC), w rzeczywistości czynsz wzrośnie średnio o 5-7 proc.

## POGODA

**CZWARTEK** - Zachmurzenie umiarkowane, rano mgły. Temperatura nocą od 6 do 2 st., w dzień od 8 do 12 st. C.

**PIĄTEK** - Zachmurzenie duże do umiarkowanego. Temperatura nocą od 5 do 1 st., w dzień od 6 do 10 st. C.

## WRĘCZONO NAGRODĘ KONSULATU RP

# »Srebrne Spinki« dla Zbigniewa Siwka

OSTRAWA (kor) - Przedstawiciele zaolziańskich środowisk twórczych spotkali się we wtorkowy wieczór w siedzibie Konsulatu Generalnego RP w Ostrawie, by po raz kolejny wziąć udział w uroczystości przyznania nagrody „Srebrnych Spinek”.

W tym roku laureatem nagrody, która od roku 1993 (jej pierwszym laureatem był pisarz Władysław Sikora) jest dowodem uznania dokonanych artystycznych i zasług w promocji kultury polskiej w naszym regionie, został muzyk i kompozytor Zbigniew Siwek z Cz. Cieszyzna.

Jak powiedział za traktora uroczystości konsul generalny RP Marek Masulanic, „Srebrne Spinki” przynależą kapitulą tej nagrody w składzie: Władysław Bilko, Leszek Kalina, Zbyszek Kubiczka, Rudolf Moliński i Jacek Sikora - za pełną akceptację Konsulatu - Z. Siwkiowi „za krzewienie i umiowanie muzyki oraz wspaniałe i niezapomniane kompozycje wywodzące się z Ziemi Cieszyńskiej”.

Z. Siwek jest absolwentem Konserwatorium im. Leśa Janáčka w Ostrawie i nauczycielem muzyki

(w klasie gitary) czeskosłowackiej Podstawowej Szkoły Muzycznej im. Pawła Kaley. Doskonale znają go przede wszystkim sympatycy Sceny Polskiej Teatru Cieszyńskiego jako autor muzyki do wielu jej spektakli. Laureat tegorocznych „Srebrnych Spinek” rozpoczął swoją przygodę z teatrem na początku lat 80., kiedy to napisał muzykę do sztuki Janusza Klimyza „Mora” (grał ją zespół teatralny „IKRA”). Później był autorem muzyki do reżyserowanych przez Klimę sztuk: „Przednówek” wg Pawła Kubiszca, „Czarna Julka” wg Gustawa Morcinka i wielu innych. Współpracował też z wielu innymi reżyserami, m.in. w Scenie Czeskiej TC czy TL „Bajka”, w teatrach w Ostrawie i w Polsce. Prawie że od początku związany jest z literacją „Kawiarnią AVION, której nie ma...” Renaty Putzlacher, gdzie skomponował muzykę do większości „awionowskich” piosenek, jest też współautorem płyty „Lamus”. Zagrał m.in. w filmie Milana Cieslara „Lebensborn - Źródło życia”, a jego muzyka zabrzmiała w filmie „Těšínská jablka” tegoż reżysera.

## RADNYM MARZY SIĘ KOLEJKA NA SKALKĘ

# Mosty - wieś turystyczna

**MOSTY K. JABLONKOWA** (kor) - O tym, jak przyciągnąć do wsi jeszcze więcej turystów, rozmawia w coraz częściej na posiedzeniach mosteckiego przedstawicielstwa. Turysty mogą przetestować wspaniałymi pieniędzi gminną kąpiel.

„Już podczas trwającej ponad dwa lata budowy obwodnicy część ekipy realizującej tę inwestycję mieszkała w prywatnych domach, co przekonało wielu ludzi do proponowania takich usług również turystom” - mówi starosta Augustyn

Martynek. „Myślę, że to pomogło naszej gminie. Bo cóż, ośrodek wypoczynkowy jest u nas mniej, niż np. w dolinie Łomnej. Dla większości ludzi Mosty to wieś, przez którą tylko przejeżdżają się w drodze na Słowację, ewentualnie zimą można tu przyjechać na narty... Nam chodzi jednak o to, by turyści przyjeżdżali tu przez cały rok”.

By atrakcyjnie swoją wieś dla turystów, radni myślą m.in. o budowie kolejki linowej na Skalkę (nie zapominając o niej w opracowanym

prostu wszyscy miejscowi Polacy - ci zrzeczeni w polskich organizacjach i ci niezrzeczeni? Dlaczego w wielkim Trzytciu np. spotkało się na sejmiku zaledwie 27 osób z ponad 7-tysięcznej rzeszy miejscowych Polaków? Dlaczego wreszcie sejmikowcy nie wszędzie zahaczają o sprawy naszego „być albo nie być”, takie jak statut Kongresu Polaków - sprawa ogromnej

## Sejmiki i my

cież wagi, szkolnictwo, szeroko rozumiana kultura i oświata, dwujęzyczność, kondycja naszych polskich organizacji, kontakty z Macierzą i organizacjami polskimi i polonijnymi na świecie, rola i przydział mniejszości na kilka lat przed naszym przystąpieniem do Unii Europejskiej itp.

To, czy „Głos Ludu” publikuje za dużo lub za mało informacji z Polskiej Agencji Prasowej, jest problemem niewątpliwie frapującym, niemniej na jego rozstrzygnięcie na sejmikach chyba szkoda czasu, nie mówiąc o tym, że ważniejszy jest fakt poszerzenia w ciągu ostatnich dwu lat objętości gazety Kongresu Polaków o 4 kolumny tygodniowo, choć w tym samym czasie zmniejszyła się liczba pracowników i dramatycznie zestarzał się redakcyjny sprzęt komputerowy...

Ale i o tym na sejmikach nie warto mówić. Losy polskiej mniejszości w RC w dużym stopniu, jak w każdym społeczeństwie obywatelskim, zależą od niej samej. Czyż nie powinno niepokoić nas to, że nikie zainteresowanie sejmikami na pewno obserwują i po swojemu oceniają nie tylko Polacy? Czyż nie powinno budzić to naszego co najmniej zaniepokojenia? Czyż nie powinno skłaniać do stawiania zasadniczych, choć trudnych pytań? Brzmi to jak truizm, bo też w gruncie rzeczy takie stwierdzenie jest truizmem: Jeżeli mi sami obywateli wykluczamy siebie z grona ludzi mających prawo decydować o sobie i o swoich sprawach, to zdecydowanie i nas niewątpliwie inni. Po swojemu i zgodnie z własnymi interesami. Zapewniam, że ofiarne smażenie jajeżyczy (choć sama bardzo lubię te pełne uroku wiosenne imprezy) już nie zdola nam wtedy pomóc.

HENRYKA BITTMAR  
redaktor naczelna „GL”







# TYGODNIOWY PROGRAM POLSKICH TELEWIZJI SATELITARNYCH

## TV POLONIA:

### ■ CZWARTEK 7 MARCA

6.00 Kawa czy herbata, 7.30 Gość Jedyńki, 7.45 Kawa czy herbata, 8.00 Wiadomości, 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.25 Złoty (mag.), 8.50 Kronika Zimowych Igrzysk Polonijnych - Beskidy 2002, 9.10 Sekrety zdrowia: Jak zatrzymać młodość, 9.30 Kwartan na kawę, 9.45 Księżyc w pełni, 10.30 Kwartan na kawę, 10.45 Tęcza bajeczka, 11.00 Tropielece gwiazd (s.), 11.30 Złoty (s.), 12.00 Wiadomości, 12.15 Wiści polonijne, 12.30 Słarbiec (mag.), 12.55 Polskie smaki, 13.15 Aleksander Fredro: Maj i żona (teatr TV), 14.35 Dobre Wiadomości, 15.15 Sekrety zdrowia: Jak zatrzymać młodość, 15.35 Kwartan na kawę, 16.00 Panorama, 16.30 Nie tylko dla komandosów, 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyńki, 17.30 Przygody dzielnego Sylwana (s.), 18.00 Tropielece gwiazd (s.), 18.30 Panorama, 18.50 Złoty (s.), 19.15 Dobranocka: Film pod straszym tytułem, 19.30 Wiadomości, 20.00 Forum polonijne (pr. public.), 21.00 Aleksander Fredro: Maj i żona (teatr TV), 22.25 Camerata (mag.), 22.50 Lańcut: Wałce Fryderyka Chopina gra Marek Drewnowski, 23.00 Tygodnik polityczny Jedyńki (pr. public.), 23.45 Monitor Wiadomości, 0.10 Euroexpress, 0.30 Telewydarzenie: Wiadomości Literackie (mag.), 0.55 Przygody dzielnego Sylwana (s.), 1.15 Film pod straszym tytułem (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Złoty (s.), 2.30 Aleksander Fredro: Maj i żona (teatr TV), 3.50 Camerata (mag.) muzyczny, powt., 4.15 Lańcut: Wałce Fryderyka Chopina gra Marek Drewnowski, 4.30 Forum polonijne (pr. public.), 5.30 Nie tylko dla komandosów.

### ■ PIĄTEK 8 MARCA

6.00 Kawa czy herbata, 7.30 Gość Jedyńki, 7.45 Kawa czy herbata, 8.00 Wiadomości, 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.25 Złoty (s.), 8.50 Film anim. dla dorosłych: Baryłki, 9.00 Mistrzowie: Władysław Stróżyński, 9.30 Z lamusa techniki: Stefan Bryła - konstruktor światowej sławy, 9.40 Tygodnik polityczny Jedyńki (pr. public.), 10.30 Budzik (dla dzieci), 11.00 Delfi (s.), 11.30 Złoty (s.), 12.00 Wiadomości, 12.15 Forum polonijne (pr. public.), 13.15 Przeprowadzki (s.), 14.15 Wieszór z Jagielskim (s.), 15.00 Wiadomości, 15.15 Mistrzowie: Władysław Stróżyński, 15.45 Z lamusa techniki: Stefan Bryła - konstruktor światowej sławy, 16.00 Panorama, 16.30 Telewizyjne Wiadomości Literackie (mag.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyńki, 17.30 Hity satelity, 17.45 Nie tylko o..., 18.00 Delfi (s.), 18.30 Panorama, 18.50 Złoty (s.), 19.15 Dobranocka: Miś Uszatek, 19.30 Wiadomości, 20.00 Wiści polonijne, 20.15 Zaproszenie, 20.35 Mówi się... (pr. porad.), 21.00 Przeprowadzki (s.), 22.00 Benefis Jędrzej Barański i Jerzego Antczaka w Teatrze STU, 23.00 Rozmawiający, 0.00 Monitor Wiadomości, 0.25 Hity satelity, 0.40 Od przedszkola do Opola, 0.45 Miś Uszatek: Ratownicy (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Złoty (s.), 2.30 Przeprowadzki (s.), 3.30 Lista przebojów, 4.00 Kawaleria powietrzna (s.), 4.30 Wiści polonijne, 4.45 Zaproszenie.

### ■ SOBOTA 9 MARCA

6.00 Na dobre i na złe (s.), 7.00 Echo tygodnia, 7.30 Telewizyjne Wiadomości Literackie (mag.), 8.00 Wiadomości, 8.15 Tradycje: Strzdyła wiatru (pr. katol.), 8.40 Ziano (pr. katol.), 9.05 Zabelo jędrzejki polskimi (teleturniej), 9.30 Dzieło arcydzieła (dla dzieci), 9.45 Pandora i Platon (s.), 10.15 Tam gdzie jesteśmy (rep.), 10.45 Wiści polonijne, 11.00 Mówi się... (pr. porad.), 11.20 Zaproszenie, 11.45 Klan (s.), 13.00 Wiadomości, 13.15 Kariera Nikodema Dymy (s.), 14.10 Od przedszkola do Opola: Alibabki, 14.50 Czy czasem tekniusz: Piosenki Henryka Rostrowskiego, 15.30 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza: Dżiesticzno ze smakiem, 16.00 Wojna domowa (s.), 16.30 Tam gdzie jesteśmy (rep.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyńki, 17.30 Na dobre i na złe (s.), 18.30 Panorama, 18.50 Zaproszenie, 19.15 Dobranocka: Przygody Misia Colargola, 19.30 Wiadomości, 20.00 Kariera Nikodema Dymy (s.), 21.00 Ewa Ben (koncert), 21.40 Oj da da: Gwiazdorzy z Ciecchowa w Ciecchowa (film muz.), 22.00 Wieszór z Jagielskim, 22.10 Wieszór z Jagielskim, 22.30 Nie tylko o..., 23.50 Złoty (s.), 0.20 Na dobre i na złe (s.), 1.15 Przygody Misia Colargola (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Klan (s.), 3.15 Hity satelity, 3.30 Kariera Nikodema Dymy (s.), 4.25 To idzie kabaret, 5.15 Tam gdzie jesteśmy (rep.), 5.50 Złoty (s.).

### ■ NIEDZIELA 10 MARCA

6.20 M jak miłość (s.), 7.10 Słowo na niedzielę, 7.15 Spotkania z tradycją: Lauranci 2001, 7.45 Biografie: Kto zna człowieka ukrytego w ścianie? (film dok.), 8.45 Uczmy się polskiego, 9.20 Niedzielne muzycowanie: Nie tylko o muzyce z prof. Zbignie-

wen Religa, 9.50 Hity Plastów, 10.20 Złoty (s.), 11.10 Hity Plastów, 11.40 Złoty (s.), 11.50 Hity Plastów, 12.00 Złoty (s.), 12.10 Hity Plastów, 12.20 Złoty (s.), 12.30 Hity Plastów, 12.40 Złoty (s.), 12.50 Hity Plastów, 13.00 Hity Plastów, 13.10 Hity Plastów, 13.20 Hity Plastów, 13.30 Hity Plastów, 13.40 Hity Plastów, 13.50 Hity Plastów, 14.00 Hity Plastów, 14.10 Hity Plastów, 14.20 Hity Plastów, 14.30 Hity Plastów, 14.40 Hity Plastów, 14.50 Hity Plastów, 15.00 Hity Plastów, 15.10 Hity Plastów, 15.20 Hity Plastów, 15.30 Hity Plastów, 15.40 Hity Plastów, 15.50 Hity Plastów, 16.00 Hity Plastów, 16.10 Hity Plastów, 16.20 Hity Plastów, 16.30 Hity Plastów, 16.40 Hity Plastów, 16.50 Hity Plastów, 17.00 Hity Plastów, 17.10 Hity Plastów, 17.20 Hity Plastów, 17.30 Hity Plastów, 17.40 Hity Plastów, 17.50 Hity Plastów, 18.00 Hity Plastów, 18.10 Hity Plastów, 18.20 Hity Plastów, 18.30 Hity Plastów, 18.40 Hity Plastów, 18.50 Hity Plastów, 19.00 Hity Plastów, 19.10 Hity Plastów, 19.20 Hity Plastów, 19.30 Hity Plastów, 19.40 Hity Plastów, 19.50 Hity Plastów, 20.00 Hity Plastów, 20.10 Hity Plastów, 20.20 Hity Plastów, 20.30 Hity Plastów, 20.40 Hity Plastów, 20.50 Hity Plastów, 21.00 Hity Plastów, 21.10 Hity Plastów, 21.20 Hity Plastów, 21.30 Hity Plastów, 21.40 Hity Plastów, 21.50 Hity Plastów, 22.00 Hity Plastów, 22.10 Hity Plastów, 22.20 Hity Plastów, 22.30 Hity Plastów, 22.40 Hity Plastów, 22.50 Hity Plastów, 23.00 Hity Plastów, 23.10 Hity Plastów, 23.20 Hity Plastów, 23.30 Hity Plastów, 23.40 Hity Plastów, 23.50 Hity Plastów, 24.00 Hity Plastów, 24.10 Hity Plastów, 24.20 Hity Plastów, 24.30 Hity Plastów, 24.40 Hity Plastów, 24.50 Hity Plastów, 25.00 Hity Plastów, 25.10 Hity Plastów, 25.20 Hity Plastów, 25.30 Hity Plastów, 25.40 Hity Plastów, 25.50 Hity Plastów, 26.00 Hity Plastów, 26.10 Hity Plastów, 26.20 Hity Plastów, 26.30 Hity Plastów, 26.40 Hity Plastów, 26.50 Hity Plastów, 27.00 Hity Plastów, 27.10 Hity Plastów, 27.20 Hity Plastów, 27.30 Hity Plastów, 27.40 Hity Plastów, 27.50 Hity Plastów, 28.00 Hity Plastów, 28.10 Hity Plastów, 28.20 Hity Plastów, 28.30 Hity Plastów, 28.40 Hity Plastów, 28.50 Hity Plastów, 29.00 Hity Plastów, 29.10 Hity Plastów, 29.20 Hity Plastów, 29.30 Hity Plastów, 29.40 Hity Plastów, 29.50 Hity Plastów, 30.00 Hity Plastów, 30.10 Hity Plastów, 30.20 Hity Plastów, 30.30 Hity Plastów, 30.40 Hity Plastów, 30.50 Hity Plastów, 31.00 Hity Plastów, 31.10 Hity Plastów, 31.20 Hity Plastów, 31.30 Hity Plastów, 31.40 Hity Plastów, 31.50 Hity Plastów, 32.00 Hity Plastów, 32.10 Hity Plastów, 32.20 Hity Plastów, 32.30 Hity Plastów, 32.40 Hity Plastów, 32.50 Hity Plastów, 33.00 Hity Plastów, 33.10 Hity Plastów, 33.20 Hity Plastów, 33.30 Hity Plastów, 33.40 Hity Plastów, 33.50 Hity Plastów, 34.00 Hity Plastów, 34.10 Hity Plastów, 34.20 Hity Plastów, 34.30 Hity Plastów, 34.40 Hity Plastów, 34.50 Hity Plastów, 35.00 Hity Plastów, 35.10 Hity Plastów, 35.20 Hity Plastów, 35.30 Hity Plastów, 35.40 Hity Plastów, 35.50 Hity Plastów, 36.00 Hity Plastów, 36.10 Hity Plastów, 36.20 Hity Plastów, 36.30 Hity Plastów, 36.40 Hity Plastów, 36.50 Hity Plastów, 37.00 Hity Plastów, 37.10 Hity Plastów, 37.20 Hity Plastów, 37.30 Hity Plastów, 37.40 Hity Plastów, 37.50 Hity Plastów, 38.00 Hity Plastów, 38.10 Hity Plastów, 38.20 Hity Plastów, 38.30 Hity Plastów, 38.40 Hity Plastów, 38.50 Hity Plastów, 39.00 Hity Plastów, 39.10 Hity Plastów, 39.20 Hity Plastów, 39.30 Hity Plastów, 39.40 Hity Plastów, 39.50 Hity Plastów, 40.00 Hity Plastów, 40.10 Hity Plastów, 40.20 Hity Plastów, 40.30 Hity Plastów, 40.40 Hity Plastów, 40.50 Hity Plastów, 41.00 Hity Plastów, 41.10 Hity Plastów, 41.20 Hity Plastów, 41.30 Hity Plastów, 41.40 Hity Plastów, 41.50 Hity Plastów, 42.00 Hity Plastów, 42.10 Hity Plastów, 42.20 Hity Plastów, 42.30 Hity Plastów, 42.40 Hity Plastów, 42.50 Hity Plastów, 43.00 Hity Plastów, 43.10 Hity Plastów, 43.20 Hity Plastów, 43.30 Hity Plastów, 43.40 Hity Plastów, 43.50 Hity Plastów, 44.00 Hity Plastów, 44.10 Hity Plastów, 44.20 Hity Plastów, 44.30 Hity Plastów, 44.40 Hity Plastów, 44.50 Hity Plastów, 45.00 Hity Plastów, 45.10 Hity Plastów, 45.20 Hity Plastów, 45.30 Hity Plastów, 45.40 Hity Plastów, 45.50 Hity Plastów, 46.00 Hity Plastów, 46.10 Hity Plastów, 46.20 Hity Plastów, 46.30 Hity Plastów, 46.40 Hity Plastów, 46.50 Hity Plastów, 47.00 Hity Plastów, 47.10 Hity Plastów, 47.20 Hity Plastów, 47.30 Hity Plastów, 47.40 Hity Plastów, 47.50 Hity Plastów, 48.00 Hity Plastów, 48.10 Hity Plastów, 48.20 Hity Plastów, 48.30 Hity Plastów, 48.40 Hity Plastów, 48.50 Hity Plastów, 49.00 Hity Plastów, 49.10 Hity Plastów, 49.20 Hity Plastów, 49.30 Hity Plastów, 49.40 Hity Plastów, 49.50 Hity Plastów, 50.00 Hity Plastów, 50.10 Hity Plastów, 50.20 Hity Plastów, 50.30 Hity Plastów, 50.40 Hity Plastów, 50.50 Hity Plastów, 51.00 Hity Plastów, 51.10 Hity Plastów, 51.20 Hity Plastów, 51.30 Hity Plastów, 51.40 Hity Plastów, 51.50 Hity Plastów, 52.00 Hity Plastów, 52.10 Hity Plastów, 52.20 Hity Plastów, 52.30 Hity Plastów, 52.40 Hity Plastów, 52.50 Hity Plastów, 53.00 Hity Plastów, 53.10 Hity Plastów, 53.20 Hity Plastów, 53.30 Hity Plastów, 53.40 Hity Plastów, 53.50 Hity Plastów, 54.00 Hity Plastów, 54.10 Hity Plastów, 54.20 Hity Plastów, 54.30 Hity Plastów, 54.40 Hity Plastów, 54.50 Hity Plastów, 55.00 Hity Plastów, 55.10 Hity Plastów, 55.20 Hity Plastów, 55.30 Hity Plastów, 55.40 Hity Plastów, 55.50 Hity Plastów, 56.00 Hity Plastów, 56.10 Hity Plastów, 56.20 Hity Plastów, 56.30 Hity Plastów, 56.40 Hity Plastów, 56.50 Hity Plastów, 57.00 Hity Plastów, 57.10 Hity Plastów, 57.20 Hity Plastów, 57.30 Hity Plastów, 57.40 Hity Plastów, 57.50 Hity Plastów, 58.00 Hity Plastów, 58.10 Hity Plastów, 58.20 Hity Plastów, 58.30 Hity Plastów, 58.40 Hity Plastów, 58.50 Hity Plastów, 59.00 Hity Plastów, 59.10 Hity Plastów, 59.20 Hity Plastów, 59.30 Hity Plastów, 59.40 Hity Plastów, 59.50 Hity Plastów, 60.00 Hity Plastów, 60.10 Hity Plastów, 60.20 Hity Plastów, 60.30 Hity Plastów, 60.40 Hity Plastów, 60.50 Hity Plastów, 61.00 Hity Plastów, 61.10 Hity Plastów, 61.20 Hity Plastów, 61.30 Hity Plastów, 61.40 Hity Plastów, 61.50 Hity Plastów, 62.00 Hity Plastów, 62.10 Hity Plastów, 62.20 Hity Plastów, 62.30 Hity Plastów, 62.40 Hity Plastów, 62.50 Hity Plastów, 63.00 Hity Plastów, 63.10 Hity Plastów, 63.20 Hity Plastów, 63.30 Hity Plastów, 63.40 Hity Plastów, 63.50 Hity Plastów, 64.00 Hity Plastów, 64.10 Hity Plastów, 64.20 Hity Plastów, 64.30 Hity Plastów, 64.40 Hity Plastów, 64.50 Hity Plastów, 65.00 Hity Plastów, 65.10 Hity Plastów, 65.20 Hity Plastów, 65.30 Hity Plastów, 65.40 Hity Plastów, 65.50 Hity Plastów, 66.00 Hity Plastów, 66.10 Hity Plastów, 66.20 Hity Plastów, 66.30 Hity Plastów, 66.40 Hity Plastów, 66.50 Hity Plastów, 67.00 Hity Plastów, 67.10 Hity Plastów, 67.20 Hity Plastów, 67.30 Hity Plastów, 67.40 Hity Plastów, 67.50 Hity Plastów, 68.00 Hity Plastów, 68.10 Hity Plastów, 68.20 Hity Plastów, 68.30 Hity Plastów, 68.40 Hity Plastów, 68.50 Hity Plastów, 69.00 Hity Plastów, 69.10 Hity Plastów, 69.20 Hity Plastów, 69.30 Hity Plastów, 69.40 Hity Plastów, 69.50 Hity Plastów, 70.00 Hity Plastów, 70.10 Hity Plastów, 70.20 Hity Plastów, 70.30 Hity Plastów, 70.40 Hity Plastów, 70.50 Hity Plastów, 71.00 Hity Plastów, 71.10 Hity Plastów, 71.20 Hity Plastów, 71.30 Hity Plastów, 71.40 Hity Plastów, 71.50 Hity Plastów, 72.00 Hity Plastów, 72.10 Hity Plastów, 72.20 Hity Plastów, 72.30 Hity Plastów, 72.40 Hity Plastów, 72.50 Hity Plastów, 73.00 Hity Plastów, 73.10 Hity Plastów, 73.20 Hity Plastów, 73.30 Hity Plastów, 73.40 Hity Plastów, 73.50 Hity Plastów, 74.00 Hity Plastów, 74.10 Hity Plastów, 74.20 Hity Plastów, 74.30 Hity Plastów, 74.40 Hity Plastów, 74.50 Hity Plastów, 75.00 Hity Plastów, 75.10 Hity Plastów, 75.20 Hity Plastów, 75.30 Hity Plastów, 75.40 Hity Plastów, 75.50 Hity Plastów, 76.00 Hity Plastów, 76.10 Hity Plastów, 76.20 Hity Plastów, 76.30 Hity Plastów, 76.40 Hity Plastów, 76.50 Hity Plastów, 77.00 Hity Plastów, 77.10 Hity Plastów, 77.20 Hity Plastów, 77.30 Hity Plastów, 77.40 Hity Plastów, 77.50 Hity Plastów, 78.00 Hity Plastów, 78.10 Hity Plastów, 78.20 Hity Plastów, 78.30 Hity Plastów, 78.40 Hity Plastów, 78.50 Hity Plastów, 79.00 Hity Plastów, 79.10 Hity Plastów, 79.20 Hity Plastów, 79.30 Hity Plastów, 79.40 Hity Plastów, 79.50 Hity Plastów, 80.00 Hity Plastów, 80.10 Hity Plastów, 80.20 Hity Plastów, 80.30 Hity Plastów, 80.40 Hity Plastów, 80.50 Hity Plastów, 81.00 Hity Plastów, 81.10 Hity Plastów, 81.20 Hity Plastów, 81.30 Hity Plastów, 81.40 Hity Plastów, 81.50 Hity Plastów, 82.00 Hity Plastów, 82.10 Hity Plastów, 82.20 Hity Plastów, 82.30 Hity Plastów, 82.40 Hity Plastów, 82.50 Hity Plastów, 83.00 Hity Plastów, 83.10 Hity Plastów, 83.20 Hity Plastów, 83.30 Hity Plastów, 83.40 Hity Plastów, 83.50 Hity Plastów, 84.00 Hity Plastów, 84.10 Hity Plastów, 84.20 Hity Plastów, 84.30 Hity Plastów, 84.40 Hity Plastów, 84.50 Hity Plastów, 85.00 Hity Plastów, 85.10 Hity Plastów, 85.20 Hity Plastów, 85.30 Hity Plastów, 85.40 Hity Plastów, 85.50 Hity Plastów, 86.00 Hity Plastów, 86.10 Hity Plastów, 86.20 Hity Plastów, 86.30 Hity Plastów, 86.40 Hity Plastów, 86.50 Hity Plastów, 87.00 Hity Plastów, 87.10 Hity Plastów, 87.20 Hity Plastów, 87.30 Hity Plastów, 87.40 Hity Plastów, 87.50 Hity Plastów, 88.00 Hity Plastów, 88.10 Hity Plastów, 88.20 Hity Plastów, 88.30 Hity Plastów, 88.40 Hity Plastów, 88.50 Hity Plastów, 89.00 Hity Plastów, 89.10 Hity Plastów, 89.20 Hity Plastów, 89.30 Hity Plastów, 89.40 Hity Plastów, 89.50 Hity Plastów, 90.00 Hity Plastów, 90.10 Hity Plastów, 90.20 Hity Plastów, 90.30 Hity Plastów, 90.40 Hity Plastów, 90.50 Hity Plastów, 91.00 Hity Plastów, 91.10 Hity Plastów, 91.20 Hity Plastów, 91.30 Hity Plastów, 91.40 Hity Plastów, 91.50 Hity Plastów, 92.00 Hity Plastów, 92.10 Hity Plastów, 92.20 Hity Plastów, 92.30 Hity Plastów, 92.40 Hity Plastów, 92.50 Hity Plastów, 93.00 Hity Plastów, 93.10 Hity Plastów, 93.20 Hity Plastów, 93.30 Hity Plastów, 93.40 Hity Plastów, 93.50 Hity Plastów, 94.00 Hity Plastów, 94.10 Hity Plastów, 94.20 Hity Plastów, 94.30 Hity Plastów, 94.40 Hity Plastów, 94.50 Hity Plastów, 95.00 Hity Plastów, 95.10 Hity Plastów, 95.20 Hity Plastów, 95.30 Hity Plastów, 95.40 Hity Plastów, 95.50 Hity Plastów, 96.00 Hity Plastów, 96.10 Hity Plastów, 96.20 Hity Plastów, 96.30 Hity Plastów, 96.40 Hity Plastów, 96.50 Hity Plastów, 97.00 Hity Plastów, 97.10 Hity Plastów, 97.20 Hity Plastów, 97.30 Hity Plastów, 97.40 Hity Plastów, 97.50 Hity Plastów, 98.00 Hity Plastów, 98.10 Hity Plastów, 98.20 Hity Plastów, 98.30 Hity Plastów, 98.40 Hity Plastów, 98.50 Hity Plastów, 99.00 Hity Plastów, 99.10 Hity Plastów, 99.20 Hity Plastów, 99.30 Hity Plastów, 99.40 Hity Plastów, 99.50 Hity Plastów, 100.00 Hity Plastów, 100.10 Hity Plastów, 100.20 Hity Plastów, 100.30 Hity Plastów, 100.40 Hity Plastów, 100.50 Hity Plastów, 101.00 Hity Plastów, 101.10 Hity Plastów, 101.20 Hity Plastów, 101.30 Hity Plastów, 101.40 Hity Plastów, 101.50 Hity Plastów, 102.00 Hity Plastów, 102.10 Hity Plastów, 102.20 Hity Plastów, 102.30 Hity Plastów, 102.40 Hity Plastów, 102.50 Hity Plastów, 103.00 Hity Plastów, 103.10 Hity Plastów, 103.20 Hity Plastów, 103.30 Hity Plastów, 103.40 Hity Plastów, 103.50 Hity Plastów, 104.00 Hity Plastów, 104.10 Hity Plastów, 104.20 Hity Plastów, 104.30 Hity Plastów, 104.40 Hity Plastów, 104.50 Hity Plastów, 105.00 Hity Plastów, 105.10 Hity Plastów, 105.20 Hity Plastów, 105.30 Hity Plastów, 105.40 Hity Plastów, 105.50 Hity Plastów, 106.00 Hity Plastów, 106.10 Hity Plastów, 106.20 Hity Plastów, 106.30 Hity Plastów, 106.40 Hity Plastów, 106.50 Hity Plastów, 107.00 Hity Plastów, 107.10 Hity Plastów, 107.20 Hity Plastów, 107.30 Hity Plastów, 107.40 Hity Plastów, 107.50 Hity Plastów, 108.00 Hity Plastów, 108.10 Hity Plastów, 108.20 Hity Plastów, 108.30 Hity Plastów, 108.40 Hity Plastów, 108.50 Hity Plastów, 109.00 Hity Plastów, 109.10 Hity Plastów, 109.20 Hity Plastów, 109.30 Hity Plastów, 109.40 Hity Plastów, 109.50 Hity Plastów, 110.00 Hity Plastów, 110.10 Hity Plastów, 110.20 Hity Plastów, 110.30 Hity Plastów, 110.40 Hity Plastów, 110.50 Hity Plastów, 111.00 Hity Plastów, 111.10 Hity Plastów, 111.20 Hity Plastów, 111.30 Hity Plastów, 111.40 Hity Plastów, 111.50 Hity Plastów, 112.00 Hity Plastów, 112.10 Hity Plastów, 112.20 Hity Plastów, 112.30 Hity Plastów, 112.40 Hity Plastów, 112.50 Hity Plastów, 113.00 Hity Plastów, 113.10 Hity Plastów, 113.20 Hity Plastów, 113.30 Hity Plastów, 113.40 Hity Plastów, 113.50 Hity Plastów, 114.00 Hity Plastów, 114.10 Hity Plastów, 114.20 Hity Plastów, 114.30 Hity Plastów, 114.40 Hity Plastów, 114.50 Hity Plastów, 115.00 Hity Plastów, 115.10 Hity Plastów, 115.20 Hity Plastów, 115.30 Hity Plastów, 115.40 Hity Plastów, 115.50 Hity Plastów, 116.00 Hity Plastów, 116.10 Hity Plastów, 116.20 Hity Plastów, 116.30 Hity Plastów, 116.40 Hity Plastów, 116.50 Hity Plastów, 117.00 Hity Plastów, 117.10 Hity Plastów, 117.20 Hity Plastów, 117.30 Hity Plastów, 117.40 Hity Plastów, 117.50 Hity Plastów, 118.00 Hity Plastów, 118.10 Hity Plastów, 118.20 Hity Plastów, 118.30 Hity Plastów, 118.40 Hity Plastów, 118.50 Hity Plastów, 119.00 Hity Plastów, 119.10 Hity Plastów, 119.20 Hity Plastów, 119.30 Hity Plastów, 119.40 Hity Plastów, 119.50 Hity Plastów, 120.00 Hity Plastów, 120.10 Hity Plastów, 120.20 Hity Plastów, 120.30 Hity Plastów, 120.40 Hity Plastów, 120.50 Hity Plastów, 121.00 Hity Plastów, 121.10 Hity Plastów, 121.20 Hity Plastów, 121.30 Hity Plastów, 121.40 Hity Plastów, 121.50 Hity Plastów, 122.00 Hity Plastów, 122.10 Hity Plastów, 122.20 Hity Plastów, 122.30 Hity Plastów, 122.40 Hity Plastów, 122.50 Hity Plastów, 123.00 Hity Plastów, 123.10 Hity Plastów, 123.20 Hity Plastów, 123.30 Hity Plastów, 123.40 Hity Plastów, 123.50 Hity Plastów, 124.00 Hity Plastów, 124.10 Hity Plastów, 124.20 Hity Plastów, 124.30 Hity Plastów, 124.40 Hity Plastów, 124.50 Hity Plastów, 125.00 Hity Plastów, 125.10 Hity Plastów, 125.20 Hity Plastów, 125.30 Hity Plastów, 125.40 Hity Plastów, 125.50 Hity Plastów, 126.00 Hity Plastów, 126.10 Hity Plastów, 126.20 Hity Plastów, 126.30 Hity Plastów, 126.40 Hity Plastów, 126.50 Hity Plastów, 127.00 Hity Plastów, 127.10 Hity Plastów, 127.20 Hity Plastów, 127.30 Hity Plastów, 127.40 Hity Plastów, 127.50 Hity Plastów, 128.00 Hity Plastów, 128.10 Hity Plastów, 128.20 Hity Plastów, 128.30 Hity Plastów, 128.40 Hity Plastów, 128.50 Hity Plastów, 129.00 Hity Plastów, 129.10 Hity Plastów, 129.20 Hity Plastów, 129.30 Hity Plastów, 129.40 Hity Plastów, 129.50 Hity Plastów, 130.00 Hity Plastów, 130.10 Hity Plastów, 130.20 Hity Plastów, 130.30 Hity Plastów, 130.40 Hity Plastów, 130.50 Hity Plastów, 131.00 Hity Plastów, 131.10 Hity Plastów, 131.20 Hity Plastów, 131.30 Hity Plastów, 131.40 Hity Plastów, 131.50 Hity Plastów, 132.00 Hity Plastów, 132.10 Hity Plastów, 132.20 Hity Plastów, 132.30 Hity Plastów, 132.40 Hity Plastów, 132.50 Hity Plastów, 133.00 Hity Plastów, 133.10 Hity Plastów, 133.20 Hity Plastów, 133.30 Hity Plastów, 133.40 Hity Plastów, 133.50 Hity Plastów, 134.00 Hity Plastów, 134.10 Hity Plastów, 134.20 Hity Plastów, 134.30 Hity Plastów, 134.40 Hity Plastów, 134.50 Hity Plastów, 135.00 Hity Plastów, 135.10 Hity Plastów, 135.20 Hity Plastów, 135.30 Hity Plastów, 135.40 Hity Plastów, 135.50 Hity Plastów, 136.00 Hity Plastów, 136.10 Hity Plastów, 136.20 Hity Plastów, 136.30 Hity Plastów, 136.40 Hity Plastów, 136.50 Hity Plastów, 137.00 Hity Plastów, 137.10 Hity Plastów, 137.20 Hity Plastów, 137.30 Hity Plastów, 137.40 Hity Plastów, 137.50 Hity Plastów, 138.00 Hity Plastów, 138.10 Hity Plastów, 138.20 Hity Plastów, 138.30 Hity Plastów, 138.40 Hity Plastów, 138.50 Hity Plastów, 139.00 Hity Plastów, 139.10 Hity Plastów, 139.20 Hity Plastów, 139.30 Hity Plastów, 139.40 Hity Plastów, 139.50 Hity Plastów, 140.00 Hity Plastów, 140.10 Hity Plastów, 140.20 Hity Plastów, 140.30 Hity Plastów, 140.40 Hity Plastów, 140.50 Hity Plastów, 141.00 Hity Plastów, 141.10 Hity Plastów, 141.20 Hity Plastów, 141.30 Hity Plastów, 141.40 Hity Plastów, 141.50 Hity Plastów, 142.00 Hity Plastów, 142.10 Hity Plastów, 142.20 Hity Plastów, 142.30 Hity Plastów, 142.40 Hity Plastów, 142.50 Hity Plastów, 143.00 Hity Plastów, 143.10 Hity Plastów, 143.20 Hity Plastów, 143.30 Hity Plastów, 143.40 Hity Plastów, 143.50 Hity Plastów, 144.00 Hity Plastów, 144.10 Hity Plastów, 144.20 Hity Plastów, 144.30 Hity Plastów, 144.40 Hity Plastów, 144.50 Hity Plastów, 145.00 Hity Plastów, 145.10 Hity Plastów, 145.20 Hity Plastów, 145.30 Hity Plastów, 145.40 Hity Plastów, 145.50 Hity Plastów, 146.00 Hity Plastów, 146.10 Hity Plastów, 146.20 Hity Plastów, 146.30 Hity Plastów, 146.40 Hity Plastów, 146.50 Hity Plastów, 147.00 Hity Plastów, 147.10 Hity Plastów, 147.20 Hity Plastów, 147.30 Hity Plastów, 147.40 Hity Plastów, 147.50 Hity Plastów, 148.00 Hity Plastów, 148.10 Hity Plastów, 148.20 Hity Plastów, 148.30 Hity Plastów, 148.40 Hity Plastów, 148.50 Hity Plastów, 149.00 Hity Plastów, 149.10 Hity Plastów, 149.20 Hity Plastów, 149.30 Hity Plastów, 149.40 Hity Plastów, 149.50 Hity Plastów, 150.00 Hity Plastów, 150.10 Hity Plastów, 150.20 Hity Plastów, 150.30 Hity Plastów, 150.40 Hity Plastów, 150.50 Hity Plastów, 151.00 Hity Plastów, 151.10 Hity Plastów, 151.20 Hity Plastów, 151.30 Hity Plastów, 151.40 Hity Plastów, 151.50 Hity Plastów, 152.00 Hity Plastów, 152.10 Hity Plastów, 152.20 Hity Plastów, 152.30 Hity Plastów, 152.40 Hity Plastów, 152.50 Hity Plastów, 153.00 Hity Plastów, 153.10 Hity Plastów, 153.20 Hity Plastów, 153.30



POLACY NA SZEROKIM ŚWIECIE Litwa

Izba pamięci regionalnej w Ciechanowiszkach

Ciechanowiszki to niewielka wioska położona kilkanaście km na północny zachód od Wilna...



„Izba pamięci regionalnej palm i użytków była nam bardzo potrzebna...” - opowiadała dalej pani Janina...

Wszystkie zebrane przez nas pieśni, opowiadania i zwyczaje zachowały się w pięknej podwieńskiej polskiej mowie...

Widowisko z palmami nie jest jedynym, które posiada w swoim repertuarze zespół z Ciechanowiszek...



„Cicha Nowinka” z palmami wielkocornymi w ciechanowiskiej izbie regionalnej.

PRZYSTAWKA CZWARTKOWA PRZYSTAWKA CZWARTKOWA PRZYSTAWKA

Przed niedawem, w ostatni Thusty Czwartek wszędzie zrobiło się pączkowanie na ekranie telewizora...

Szczęście różnie się zowie...

W domu było po zabijance. Kiedy już zniknęły ze szpiarki nawet kółki z ryłem i chrząstkami uszami...

WŁADYSŁAW SIKORA

STEFANIA MAJEWSKA-SZMEJOWA

Wspomnienia z lat odległych (16)



Doceniając jej zdolności w dziedzinie plastyki, nasz profesor Aleksander Gryglewski...

Lia ukończyła cztery klasy gimnazjalne, później jakiś dwuletni kurs Fantazy - Esencja życia (7, 8, godz. 15.30)...

Lia ukończyła cztery klasy gimnazjalne, później jakiś dwuletni kurs Fantazy - Esencja życia (7, 8, godz. 15.30)...

W ogóle całe grono pedagogiczne było ogromnie. Cała nasza „trójka” najmłodszymi koleżankami - nauczycielki brała w nie udział...

Nastąpił jej przygotowania do wesela i ślubu, a gdy były w pełnym toku, dowiedział się o tym dumny, długi i wielobliwy inżynier Santarius...

W wywiadach z okazji jubileuszu życiowego pani ODONII CHARVAT z Orłowej-Lutyni...

W wywiadach z okazji jubileuszu życiowego pani ODONII CHARVAT z Orłowej-Lutyni...

kronika rodzinna

Z okazji znacznego jubileuszu życiowego pani ODONII CHARVAT z Orłowej-Lutyni...

Dnia 7. 3. maja 2. rocznica śmierci śp. FRANCISZKA PRZYHODY nauczyciela i długoletniego organisty parafii trzynieckiej...

„Nie umarł, kto żyje w naszej pamięci”. 8 marca obchodzimy swoje 95. urodziny śp. JÓZEF GNIDA z Lesznej Dolnej...

KARWINA - Centrum: Final Fantasy - Esencja życia (7, 8, godz. 15.30), Czysta dusza (7, 8, godz. 17.45)...

Sala wystaw Muzeum Cieszyńskiego, Hlavní 3: stała ekspozycja „Obrazy z przeszłości Śląska Cieszyńskiego”...

Muzeum Techniki w Pietwałdzie - Stała ekspozycja - wystawy: „Tramwaje w Karwiskim i Ostrawskim”, „Dźwięki i czas”...

ORŁOWA stary rynek nr 74 - Od 7. 3. do 31. 5. wystawa: „Drapieżniki. Historia i współczesność sokolnictwa w RC”...

JABŁONKÓW - stała ekspozycja - „Z przeszłości Jabłonkowa i okolicy”, „Ceramika na Śląsku Cieszyńskim”...

Muzeum HT i MIASTA TRZYŃCA - wystawa „Europejska broń łowiecka i sportowa”...

PANSTWOWE ARCHIWUM POWIATOWE w Karwinie - Wystawa o historii plakatu z własnych zbiorów...

KARWINA-SOPINIEC - Zarząd MK PZKO zaprasza na sobotę 9. 3. o godz. 15.00 do świetlicy Koła na spotkanie z okazji „Święta pani”...

KARWINA-DARKÓW - Zarząd MK PZKO zaprasza na spotkanie w dniu 8. 3. o godz. 7.30 - 16.00.

„Czas mija, smutek pozostaje”. Tymi słowami przypominamy sobie 8. 3. 2002 piątą bolesną rocznicę nagłej śmierci naszej Najukochańszej Zony, Mamusi i Babci śp. ANNY SKARKE...

Dziś mija 5. rocznica śmierci naszego Drogiego Męża i Ojca śp. inż. TADEUSZA WALACHA z Bystrzycy...

PROVIDENT FINANCIAL. Česká pobočka britské společnosti s tradicí od roku 1880, která má vedoucí postavení na trhu krátkodobých půjček do domácností...

GALERIA ZAMKOWA „Chaga 11” w Karwinie. Do 8. 4. wystawa „Podobienstwa i relacje” - TT klub Brno...

HAWIERZÓW-MIASTO. Klub Emeryłów zaprasza na spotkanie klubowe w czwartek 7. 3. o godz. 15.00 do świetlicy...

ZAPROSZENIE ZA OŁĘ. GALERIA MUZEUM ŚLĄSKA CIESZYŃSKIEGO przy ul. Srebrnej 1 w Cieszynie. Do końca marca wystawa „Rezydencje szlacheckie w Księstwie Cieszyńskim”...

co, gdzie, kiedy. KARWINA-SOPINIEC - Zarząd MK PZKO zaprasza na sobotę 9. 3. o godz. 15.00 do świetlicy Koła na spotkanie z okazji „Święta pani”...

KARWINA-DARKÓW - Zarząd MK PZKO zaprasza na spotkanie w dniu 8. 3. o godz. 7.30 - 16.00.

Wydawca: OLZA - Wydawnictwo OLZA, s.r.o. WYDAWCA: OLZA - Wydawnictwo OLZA, s.r.o. WYDAWCA: OLZA - Wydawnictwo OLZA, s.r.o.

POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

CZWARTEK 7 MARCA PIĄTEK 8 MARCA

- TVP 1: 6.00 Kawa czy herbata, 7.30 Telezakupy, 7.45 Kawa czy herbata, 8.00 Wiadomości, pogoda, 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.25 Kawa czy herbata, 8.45 Pippi (s. anim.), 9.15 Budzik (dla dzieci), 9.40 Kino Malucha: Dziewczynka z orzechka (s. anim.)

- TVP 2: 7.05 Felicyta (s.), 7.50 Studio urudy, 8.00 Program lokalny, 8.30 W labiryntach (s.), 9.00 Fatalny rewolwer (s.), 9.50 Złoczeni są wśród nas (pr. muz.), 10.45 Płknik Lulu (film franc.), 12.30 Drapieżcy (s. dok.), 13.00 Panorama, 13.10 J.A.G. - Wojskowe Biuro Śledcze (s.), 13.55 Opowieści według Enid Blyton (s.), 14.25 To wroga droga, 14.55 Felicyta (s.), 15.40 Program lokalny, 16.00 Panorama, 16.30 Zespół adwokacki (s.), 17.20 Chłop i baba (s.), 17.50 Program lokalny, 18.30 Panorama, 18.55 Jeden z dziesięciu (teleturniej), 19.30 Dowódcy AK (film dok.), 20.00 Cale zdanie nieobczytny (s.), 21.00 Panorama, 21.35 Film dokumentalny, 22.10 Seks, frytki i rock'n'roll (s.), 0.30 Wiedźmy (film dok.)

- TV KATOWICE: 7.00 Klockowa kraina (s. anim.), 7.35 Antek Mrowka (s. anim.), 8.00 Aktualności, 8.10 Schlesische Wrochenschau (mag.), 8.25 Telewizyjne ogłoszenia drobne, 8.45 Gość dnia, 9.00 Przewodnik po biznesie (s. dok.), 9.35 Rzyżkanci (s. dok.), 10.20 Regiony kultury (mag.), 10.45 Telekurier (mag.), 11.15 Gość dnia, 11.45 To jest temat (rep.), 12.00 Małe ojczyzny (mag.), 12.35 Chopin czy dziewczynka (film dok.), 13.45 Agrobiznes, 13.55 Sztuka PRL: Chaos (pr. dok.), 14.45 To jest temat (rep.), 15.00 Jabłko Newtona (s. dok.), 15.40 Aktualności, 16.00 Magazyn „Telewizyjna 1”, 16.45 Małe ojczyzny (mag.), 17.15 To jest temat (rep.), 17.50 To jest temat (rep.), 18.00 Aktualności, 18.20 Regiony kultury (mag.), 18.30 Magazyn „Telewizyjna 1”, 19.30 Pamiętam ciebie z dawnych lat... (pr. rozryw.), 20.00 Telekurier (mag.), 20.45 Echa dnia, 21.15 Porozmawiamy, 21.30 Aktualności, 22.00 Szalona miłość (film USA), 21.45 Aktualności, 22.00 Włoczeki (film USA)

- TV POLSAT 1: 6.00 Piosenka na życzenie, 7.00 Serial animowany dla dzieci, 7.25 Młody Herkules (s.), 7.50 Legendy Kung-Fu (s.), 8.40 Ally McBeal (s.), 9.30 Cud miłości (s.), 10.25 Samo życie (s.), 11.00 Amor Latino (s.), 11.50 Z głową w chmurach (s.), 12.45 Życiowa szansa, 13.50 Disco Relax, 14.40 Miódwoda lata (s.), 15.20 Serial animowany dla dzieci, 15.45 Informacja, 16.15 Różowa Pantera (s. anim.), 16.30 Wysoka fala (s.), 17.20 Bar (widowsko rozryw.), 17.50 Amor Latino (s. anim.), 18.30 Legendy Kung-Fu (s.), 19.20 Bar (widowsko rozryw.), 19.50 Cud miłości (s.), 18.40 Prognoza pogody, 18.43 Era Biznesu, 18.45 Informacja, 19.15 Amor Latino (s. anim.), 20.00 Bar (widowsko rozryw.), 20.30 Samo życie (s.), 21.05 Ostry dyżur (s.), 21.30 Losowanie Lotto, 21.55 Ally McBeal (s.), 23.00 Informacja, 23.15 Graffiti, 23.35 Puls biznesu, 23.50 Bar (widowsko rozryw.), 0.20 Krew na rękach (film USA)

- TV POLSAT 1: 6.00 Piosenka na życzenie, 7.00 Serial animowany dla dzieci, 7.25 Młody Herkules (s.), 7.50 Legendy Kung-Fu (s.), 8.40 Ally McBeal (s.), 9.30 Cud miłości (s.), 10.25 Samo życie (s.), 11.00 Amor Latino (s.), 11.50 Z głową w chmurach (s.), 12.45 Życiowa szansa, 13.50 Disco Relax, 14.40 Miódwoda lata (s.), 15.20 Serial animowany dla dzieci, 15.45 Informacja, 16.15 Różowa Pantera (s. anim.), 16.30 Wysoka fala (s.), 17.20 Bar (widowsko rozryw.), 17.50 Amor Latino (s. anim.), 18.30 Legendy Kung-Fu (s.), 19.20 Bar (widowsko rozryw.), 19.50 Cud miłości (s.), 18.40 Prognoza pogody, 18.43 Era Biznesu, 18.45 Informacja, 19.15 Amor Latino (s. anim.), 20.00 Bar (widowsko rozryw.), 20.30 Samo życie (s.), 21.05 Ostry dyżur (s.), 21.30 Losowanie Lotto, 21.55 Ally McBeal (s.), 23.00 Informacja, 23.15 Graffiti, 23.35 Puls biznesu, 23.50 Bar (widowsko rozryw.), 0.20 Krew na rękach (film USA)

Telewizja zastrzega sobie prawo zmian w programie.



